Filigrana gelince: Bu çeşit alil.metli kağıtlardan Baş;reka!et Arşivinde II.

Sultan Murad devrine ait 835-841 (1431-1437) arasında tapu defterinde ve 859'a

(1455) ait Manavgat ve Arnavutluk'a ait iki deftere, 847 (1469) ve 879 (1474)

Tekirdağ, Çirmen, Kızanlık, Zağra ve Umur Bey evkafı defterlerinde aynen bu .

vardır.

Defterin 60 tane filigramından üç örnek

Filigranlar hakkında 4 cilt Ch. Briguet kataloğunda Florence (No. 11706)
da 1448-1456 tarihleri arasında yapılan kağıtlar meyanında görüldüğü gibi 11678

numaradadır.